2^a Dicit ergo: „Visitavit plebem“ etc. § 2^a visitacione est nobis presens cottidie in altaris sacrificio, quando ipse Filius Dei ad verba sacerdotis descendit de celo sub accidentibus latitando. § Ista est certa graciosa visitacio. Exemplum: Nam si hospitale pauperum haberet multos infirmos, et unus medicus visitaret eos cottidie, gratis de ipsis curam habendo, faceret eis magnam gratiam. § Sic est de nobis. Nam nos sumus infirmi in peccatis multis. Quapropter ad medicum nostrum devote clamare debemus dicentes: „Miserere mei, Domine, quoniam infirmus sum, sana me.“ Psalmo. Nam quasi omnes sumus infirmi, unus de superbia, alter de avaricia, etc. § Ideo medicus noster Iesus sua graciosa misericordia nos visitat cottidie, dans nobis preciosam medicinam sui sacri corporis et sanguinis, quam quilibet in festo Pasce recipere

¹⁾ Le dimanche *Laetare* est le quatrième dimanche de Carême; il tire son nom du premier mot de l'Introit de la messe. En 1404, Pâques tombant le 30 Mars, le dimanche *Laetare* était donc le 9 Mars et la *feria quinta post Laetare* (jeudi) le 13 Mars. ²⁾ est suscrit. ³⁾ *gracia* suscrit; les deux traits, placés au-dessous, indiquent que *gracia* doit être intercalé ici. ⁴⁾ *rigorosa* suscrit. ⁵⁾ Il y a un mot rayé et *hostie* a été écrit après coup. ⁶⁾ Le trait abrégatif est annulé. ⁷⁾ Après *aliis* vient un signe marquant le paragraphe et un grand I exponctué. ⁸⁾ *vite* suscrit. ⁹⁾ Corrigé. ¹⁰⁾ Suscrit. ¹¹⁾ A ce qu'il semble, le copiste avait mis d'abord un signe abrégatif pour *ur* et ensuite il l'effaça. ¹²⁾ *Luce* est barré.